
UCHWAŁA NR 55/IX/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie 
Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2424 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 344/VIII/26/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
12 maja 2021 r. w sprawie Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie Konstancin- 
-Jeziorna w § 3 ust. 1 skreśla pkt. 3 oraz w § 4 ust. 1 skreśla pkt. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: E9C18854-6BC6-470D-A633-F8F1DD8ECB8B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 55/IX/7/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22.10.2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie 
Konstancin-Jeziorna 
 
Wprowadzenie zmiany polegającej na usunięciu zniżek w opłacie stałej za każde dziecko 
uczęszczające do gminnego żłobka podyktowane jest kilkoma kluczowymi czynnikami, mającymi 
na celu optymalizację działania żłobka oraz zapewnienie stabilności finansowej placówki.  
Zmiana ta jest konieczna w celu zagwarantowania dalszego rozwoju gminnego żłobka oraz 
utrzymania jego działalności na wysokim poziomie, co ostatecznie przyniesie korzyści całej 
lokalnej społeczności. Ponadto w związku z wejściem w życie od 1 października 2024 r. ustawy z 
dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka – 
„Aktywny Rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858), wprowadzającej nowe zasady dofinansowania 
opieki nad dziećmi do lat 3 opłata za pobyt w żłobku będzie pokrywana  
w całości ze środków "Aktywnie w żłobku". Rodzic dziecka uczęszczającego do żłobka zapłaci 
jedynie opłatę za wyżywienie  
 

Id: E9C18854-6BC6-470D-A633-F8F1DD8ECB8B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/IX/7/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


